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Rolltorprofil RPU 20-95
Anzahl Stabe pro m Torhdhe
Profildicke

kleinste Wickelwelle

passende Endleisten

Gewicht je m (m?)
Stahl, verzinkt
Alu

Materialstérke
Stahl, verzinkt

Alu

Windklasse 3
Maximale Torbreite
Stahl, verzinkt

Alu

Wirmedurchgangskoeffizient

Stahlpanzer:

Bau-Schalldamm-MaR
Stahlpanzer:

Vielfalt mit Profil

105

23 mm
@133 mm
11295

0,93 kg (9,8 kg
0,47 kg (4,9 kg

0,40 mm
0,50 mm

8.000 mm
5.000 mm

3.47 W/m?

27dB

e

Farbheschichtung ist miglich in allen RAL-Farbtinen nach Karte

Wichtige Hinweise:

Stahl: feuarverzinktes Bandmaterial mit erhohter Festigkeit
und transparentem Schutzlack

Alu: EN AW-5754 HZ2Z2

Bandlackierung als Strukturlack
ahnlich RAL 8014, 3002, 9008, 9007, 9016

AAL 840 HR.

Gewichtsangaben sind theoretisch ermittelt und kéinnen gemdal den

entsprechenden DIN-Vorschriften abweichen,

Eine stahile Ausfihrung der Endleiste, 2.8, durch Anbringung van
Verstarkungswinkeln, erhiht die Standfestigkeit eines Rolltores,



